A magnificus animus? Aquilam argento conflata a-quæ fistulæ imponit, non recta aspicientem, sed averso vultu oblique erecto collo, ac velut capta præda ferocientem pedibusque serpentem intorquentem ac suffocantem. Sed et musivo opere, arte factarum imaginum comportatis materiis et coloribus, varium conspectum pro imperialis cubi-culi vestibulo idem construxit.

25. At neque navium fabricæ imperator radiæ erat. Designabat enim quo pacto bellicæ naves essent construendæ, quibus ex lignis earum tum claustra componenda tum commissuræ, ac quam illa inter se proportionem rationemque habeant.

26. Ad Eriæ palatia quod spectat, mente cogito quam ad delicias jucundoque aspectu a Constantino in Porphyra nato exstructa ac fabricata. Prius in sepulcrum Chalcedonis civibus cedebat Eriæ; nunc vero quadruplici nixa apside, harum angulos novas domos regias constituens, dici non potest æstivorum ventorum circumquaque flantium benignioribus 452 auris quanta jucunditate ac voluptate quietem ibi captantium ac refectantium animos afficiat.

27. Quidnam quis dicat de regiarum ædium alio loco structura? Nam hæ quoque Eriam figuræ cultusque et structuræ excellentia atque nitore, nec non se ab imo solo diffundentis jucunditatis fragrantia, efflorente in eis decore, longe etiam superant præcelluntque; ejusmodi Apostolorum haud procul novæ fabricæ templum, pulchrum sane aspectu, ac quod admiratione pro eo quo præstat decore merito habeatur. Quamquam enim molis granditate a veteri æde deficiat, interioris tamen ambitus splendore atque ornata longe præcellit. Quid vero fidelis imperator? Theodorum Helonam, quod præelegantis ac præmagnifici templi structuræ illi adiutor exstiterat, patricii dignitate ornavit.

28. Sacras vestes et stragula, quanta in communis propitiatorum (magni illius prorsusque mirabilis) ornatum et cultum contulit, quis enarrare possit? Quotiescunque enim eo pedem inferret, haud committendum putabat ut coram Deo vacuus appareret, sed ut magnis donariis vestibusque auro, margaritis reliquisque lapillis contextis Numen demereri eique vicem reddere studeret. Vestes hæ ornant eximiumque loco decorem conciliant, ac

29. Basilii Hexamelitæ patricii ac Cihyραοταιου ducis expeditio narranda est. Basilii hic patricius Cihyραοταριου dux cum esset, vir 453 ætate juvenis, at sensu canus majoremque quam pro annorum ratione experientiam prodens, armatam classem Tarso profectam inque ea illustrem plani: Agarenorum militantem manum Romanis littoribus orisque applicantem videns, quasi Romanæ ditionis haud secus ac nidi potituros se illi arbitrarentur, subjectas ipsi naves tantæ hostium classi opponit.